Réduction des autres immobilisations financières 21 30

Incidence des variations de périmètre (3 700) 0

Variation nette des placements à court terme 20 (40)

FLUX NET DE TRESORERIE GENERE PAR L'INVESTISSEMENT (II) (4 623) (696)

Variation nette des emprunts (95) (186)

Émissions d'emprunts 0  0

Dont remboursements des droits d'utilisation (IFRS16) 0 (38)

Dividendes versés des filiales 0  0

Dividendes reçus/versés de la société mère 0  0

Augmentations / réductions de capital 0 0

Actionnaires : capital appelé non versé 0  0

Cessions (acq.) nettes d'actions propres 0  0

Variation nette des concours bancaires (0) 0

Autres flux liés aux opérations de financement 0  0

FLUX NET DE TRESO. GENERE PAR LES OPERATIONS DE
FINANCEMENT(III)

(95) (186)

10Etats financiers IFRS consolidés au 31 décembre 2024
Méthodes et principes comptables

MyHotelMatch - Rapport financier annuel 2024 27

3.3. Retraitement des résultats comparatifs

Au compte de résultat, la période comparative a été retraitée par reclassement de la contribution des sociétés cédées sur la ligne « résultat des activités abandonnées » du compte de
résultat avec les incidences suivantes :

En milliers d'euros 2023 publié Reclassement IFRS 5 2023 retraité

Résultat opérationnel (3 053) (2 162) (892)

Résultat financier (274) (2) (272)

Impôts sur les résultats 133 122 11

Résultat net des activités abandonnées (3 194) (2 042) (1 152)

4. Méthodes et principes comptables

Les principales méthodes comptables appliquées pour la préparation des états
financiers consolidés sont exposées ci-après. Elles ont été appliquées de façon
permanente à tous les exercices présentés.

4.1. Base de préparation

Les principes comptables retenus pour la préparation des comptes consolidés sont
conformes aux normes et interprétations IFRS telles qu’adoptées par l’Union
Européenne au 31 décembre 2024 et disponibles sur le site : https://ec.europa.eu/
info/business-economy-euro/company-reporting-and-auditing/company-reporting/
financial-reporting.

[…]

Variation nette des placements à court terme 20 (40)

FLUX NET DE TRESORERIE GENERE PAR L'INVESTISSEMENT (II) (4 623) (696)

Variation nette des emprunts (95) (186)

Émissions d'emprunts 0  0

Dont remboursements des droits d'utilisation (IFRS16) 0 (38)

Dividendes versés des filiales 0  0

Dividendes reçus/versés de la société mère 0  0

Augmentations / réductions de capital 0 0

Actionnaires : capital appelé non versé 0  0

Cessions (acq.) nettes d'actions propres 0  0

Variation nette des concours bancaires (0) 0

Autres flux liés aux opérations de financement 0  0

FLUX NET DE TRESO. GENERE PAR LES OPERATIONS DE
FINANCEMENT(III)

(95) (186)

11 Rapport des Commissaires aux comptes sur les comptes consolidés

68 MyHotelMatch - Rapport financier annuel 2024

10Etats financiers IFRS consolidés au 31 décembre 2024
Méthodes et principes comptables

MyHotelMatch - Rapport financier annuel 2024 27

3.3. Retraitement des résultats comparatifs

Au compte de résultat, la période comparative a été retraitée par reclassement de la contribution des sociétés cédées sur la ligne « résultat des activités abandonnées » du compte de
résultat avec les incidences suivantes :

En milliers d'euros 2023 publié Reclassement IFRS 5 2023 retraité

Résultat opérationnel (3 053) (2 162) (892)

Résultat financier (274) (2) (272)

Impôts sur les résultats 133 122 11

Résultat net des activités abandonnées (3 194) (2 042) (1 152)

4. Méthodes et principes comptables

Les principales méthodes comptables appliquées pour la préparation des états
financiers consolidés sont exposées ci-après. Elles ont été appliquées de façon
permanente à tous les exercices présentés.

4.1. Base de préparation

Les principes comptables retenus pour la préparation des comptes consolidés sont
conformes aux normes et interprétations IFRS telles qu’adoptées par l’Union
Européenne au 31 décembre 2024 et disponibles sur le site : https://ec.europa.eu/
info/business-economy-euro/company-reporting-and-auditing/company-reporting/
financial-reporting.